PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023
Processo Administrativo nº 4348/2023
AVISO DE REMARCAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2023
O Município de Quissamã, através da Comissão Especial de Seleção Pública, no uso de suas atribuições legais, torna público, que fica marcado para o dia 24/10/2023 ás 14:00h, na sala de licitações, situada na Rua Conde de Araruama, nº 425 – Centro – Quissamã – RJ, nova sessão para prosseguimento da Seleção, com a abertura e análise do envelope de habilitação. Demais informações no Setor de Licitações, situado na  Rua Conde de Araruama, nº 425 – Centro – Quissamã – RJ, de segunda a sexta-feira, tel. (22) 2768.9300, ramal 9368.
Quissamã (RJ), 20 de outubro de 2023.
Donato Tavares de Souza
Presidente da Comissão Especial de Licitação